Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLI/274/2006

Rady Powiatu w Nakle nad Notecią

z dnia 29 marca 2006 r.

zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 rok

ZESTAWIENIE

ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NAKIELSKIEGO UCHWALONEGO

NA 2006 ROK

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Plan 

przed 

zmianami
	Dochody
	Plan 

po

 zmianach

	
	
	
	
	
	Zmniejsz.
	Zwięk.
	

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	1.228.330
	10.000
	
	1.218.330

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	1.228.330
	10.000
	
	1.218.330

	
	
	0690
	Wpływy z różnych dochodów
	10.400
	10.000
	
	400

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	293.210
	
	27.600
	320.810

	
	75020
	
	Starostwa powiatowe
	56.210
	
	27.600
	83.810

	
	
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	17.300
	
	27.600
	44.900

	756
	
	
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
	7.268.504
	
	10.000
	7.278.504

	
	75618
	
	Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
	1.942.690
	
	10.000
	1.952.690

	
	
	0690
	Wpływy z różnych dochodów
	0
	
	10.000
	10.000

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	26.001.690
	
	243.030
	26.244.720

	
	75801
	
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	20.792.345
	
	243.030
	21.035.375

	
	
	2920
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	20.792.345
	
	243.030
	21.035.375


	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	95.335
	
	31.046
	126.381

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	76.950
	
	31.046
	107.996

	
	
	6291
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)
	0
	
	31.046
	31.046

	853
	
	
	POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  SPOŁECZNEJ
	485.980
	
	27.300
	513.280

	
	85333
	
	Powiatowe Urzędy Pracy
	339.000
	
	27.300
	366.300

	
	
	2690
	Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy)
	316.800
	
	27.300
	344.100

	
	
	
	OGÓŁEM
	43.289.955
	10.000
	338.976
	43.618.931


Zwiększenie planu dochodów budżetowych            – 338.976 zł

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych           –   10.000 zł

Razem zwiększenie planu dochodów budżetowych – 328.976 zł

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLI/274/2006

Rady Powiatu w Nakle nad Notecią

z dnia 29 marca 2006 r.

zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 rok 
ZESTAWIENIE

ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2006 ROK
	Dz.
	Rozdz
	§
	Treść
	Plan 

przed 

zmianami
	Wydatki
	Plan 

po 

zmianach

	
	
	
	
	
	Zmniejsz
	Zwiększ.
	

	757
	
	
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
	518.730
	
	300.000
	818.730

	
	75704
	
	Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
	0
	
	300.000
	300.000

	
	
	8020
	Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń
	0
	
	300.000
	300.000

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	18.247.275
	3.049
	298.305
	18.542.531

	
	80102
	
	Szkoły podstawowe specjalne
	1.425.320
	
	10.260
	1.435.580

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	926.420
	
	10.260
	936.680

	
	80110
	
	Gimnazja
	1.319.800
	
	8.780
	1.328.580

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	804.080
	
	8.780
	812.860

	
	80111
	
	Gimnazja specjalne
	2.239.570
	
	17.930
	2.257.500

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1.521.620
	
	17.930
	1.539.550

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	5.253.915
	
	37.840
	5.291.755

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.455.450
	
	37.840
	3.493.290

	
	80123
	
	Licea profilowane
	1.682.880
	
	11.000
	1.693.880

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1.057.550
	
	11.000
	1.068.550

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	5.699.060
	3.049
	212.495
	5.908.506

	
	
	4010

4210

4260

4270

6050

6061

6062
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wydatku inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	3.370.670

179.770

337.580

43.300

0

0

0
	3.049                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
	33.500

3.080

44.520

90.000

31.046

10.349
	3.404.170

182.850

334.531

87.820

90.000

31.046

10.349

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	5.984.050
	2.000
	2.000
	5.984.050

	
	85201
	
	Placówki opiekuńczo - wychowawcze
	2.077.610
	2.000
	2.000
	2.077.610

	
	
	4230

4270
	Zakup  leków i materiałów medycznych

Zakup usług remontowych
	0

8.000
	2.000
	2.000
	2.000

6.000

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	3.224.646
	
	33.720
	3.258.366

	
	85403
	
	Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
	876.830
	
	23.720
	900.550

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	381.890
	
	23.720
	405.610

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	716.190
	
	10.000
	726.190

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	2.510
	
	10.000
	12.510

	
	
	
	OGÓŁEM
	51.389.955
	5.049
	634.025
	52.018.931


Zwiększenie planu wydatków budżetowych                  –  634.025 zł

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych                 –      5.049 zł
Razem zwiększenie planu wydatków budżetowych       –  628.976 zł

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLI/274/2006

Rady Powiatu w Nakle nad Notecią

z dnia 29 marca 2006 r.

zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 rok 

 

 

 

ZESTAWIENIE

ZMIAN  PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANZCH  Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA 2006 ROK

 

Wydatki

	 

Dział
	 

Rozdz.
	 

§
	 

Treść
	Plan 

przed 

zmianami
	Wydatki
	Plan 

po zmianach

	
	
	
	
	
	Zmniejsz.
	Zwiększ.
	

	852
	 
	 
	POMOC SPOŁECZNA
	211.800
	2.000
	2.000
	211.800

	 
	85201
	 
	Placówki opiekuńczo - wychowawcze
	148.800
	2.000
	2.000
	148.800

	 
	 
	4230

 

 4270
	Zakup leków i materiałów medycznych

Zakup usług remontowych
	0

 

8.000
	 

 

2.000 
	2.000
	2.000

 

6.000

	 
	 
	 
	Ogółem
	610.196
	2.000
	2.000
	610.196


 

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLI/274/2006

Rady Powiatu w Nakle nad Notecią

z dnia 29 marca 2006 r.

zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 rok 

ZESTAWIENIE

ZMIAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH – INWESTYCYJNYCH 

W POWIECIE  NAKIELSKIM NA 2006 ROK

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Plan 

przed 

zmianami
	Zwiększenie
	Plan 

po zmianach

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	0
	131.395
	131.395

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	0
	131.395
	131.395

	
	
	6050

6061

6062


	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- przebudowa dróg wewnętrznych, chodnika i ogrodzenia pod potrzeby Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

(Współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)
	0

0

0
	90.000

31.046

10.349


	90.000

31.046

10.349



	
	
	
	Razem
	2.700.500
	131.395
	2.831.895


